para o Exercício Fina 	e 2022 

PUBLICAÇÃO 

ÓrgãQ 
\ Em: 	 • 

lEdição:naud ja_J.22 
Visto: 

IrARA MUNICIPAL DE TAMARANA 

rt. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a efetuar abertura de Crédito 

Adicional Especial para o Exercício Financeiro de 2022 no valor de R$1.261.091,47 

(Um milhão, duzentos e sessenta e um mil, noventa e um reais e quarenta e sete 

centavos), no Plano Plurianual (PPA) Lei n°. 1460/2021, Lei de Diretrizes 

Orçamentárias (LDO) n°. 1457/2021 e Lei Orçamentária Anual (LOA) n°. 1463/2021, 

conforme descrito abaixo: 

08 -SECRETARIA DE SAUDE 

08.001.10.302.0011.2.064 — MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO DE MEDIA E ALTA